PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222    CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS

Fone/Fax (55) 276-1085

1

TERMO DE RETIFICAÇÃO
PREGÕES ELETRÔNICOS 019 e 020/2021

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL - RS

torna público, que RETIFICA os termos do Item
3.3 e do Anexo I (Termo de Referencia), com
relação à Garantia do Veículos que passa a ser de
12 (doze) meses, sem limite de quilometragem a
contar de recebimento definitivo.

Ficam mantidas as datas de 10 e 11 de maio

de 2021 para a abertura respectivamente dos
Pregões Eletrônicos 019/2021 e 020/2021.

Permanecem inalteradas as demais cláusulas

do Edital

São Pedro do Sul, 06 de maio de 2021.

Vernei Pedro Delcul
Vice-Prefeito no Exercício do Cargo de Prefeito

Municipal

		2021-05-06T09:11:26-0300
	VERNEI PEDRO DELCUL:32355726000